p. 16 ed. Muell.

capitolinum M Capitolium C cum fundamenta foderentur
edis M cum foderentur fundamenta edis C hinc mons MC
absauinis necata armis et M asauinis necata armis necata
et C cuius M C etiam M eciam C antea M ante C
in hac M C p. 17 porta quam Iunius scribit ibi quam
nunc vocant M porta quam nunc vocamus C quod post
aedem M et ideo quia post edem C muri sunt M muriss-
sunt C aliquot de causis dicunt. nevius. ab M appellatur
pluribus nominibus. ab C tyberi M tiberi C alii ab rege
auenlino albano quod sit sepultus alii auentinum ab M et ab

rege albanorum auentino ibidem sepulto et ab C comune M commune C dianae templum M templum diane C ego maxime puto quod M et C paludibus M inpaludibus C cuius MC quatum dicitur MC escendebant M aseendebant C ae simam MC locus sacellum labrum M locus est qui dicitur sacellum labrum C facere etiam nunc dicuntur M quod usque nunc faciunt C faciunt. merces dicitur. a merendo et ere, huic vecturae qui ratibus transibant quadrans ab eo lucilius scripsit. quadrantes ratiti. Reliqua M faciunt. Reliqua C cum MC urbi MC p. 18 argeos dictos putant. a principibus qui cum ercule argiuo veniuunt M argei autem cum hercule argiuo olim venerunt C scripta est MC suburbana MC esquilina MC suburbane MC celeuibeno M celeuibenna C dicitur romulo venisse auxilio contra latinum regem M venit in auxilium romulo contra latinum regem C post (potest corr. post M) celii obitum M C munita loca M loca munita C sunt M dicuntur C ab eis M et ab eis C et ideo ibi M et ibi C stare M posuerunt C quod is deus etruriae. Princeps M quem adorabant. Princeps C celiolum cum celion coniunctum MC Huic iunclae om. MC ceroniensem M C scriptum sic est M scriptum est sic C cerolienses. que triceps circa mineruum qua in celio monte itur in tabernola est cerulensis MC

So viel mag genügen, um eine Probe von der Beschaffenheit des Textes in der Handschrift zu geben. Mehr anzuführen würde unnütz sein, nachdem ich mich durch Vergleichung einer Abschrift mit dem Med. selbst überzeugt habe, daß dieser auch hier das Original ist. Beide Handschriften stimmen in vielen Kleinigkeiten, namentlich in der sehr ausgedehnten Interpunction und in den großen Anfangsbuchstaben, die sich bisweilen im Text finden, mit ganz unbedeutenden Ausnahmen überein, und wo sich so große Uebereinstimmung im Kleinen findet, da kann auch die Abweichung im Großen nicht auf verschiedene Abstammung, sondern muß auf die Willkür des Schreibers zurückgehen. Die erklärt sich aber hier genügend aus dem Zweck des Excerptes, wobei es mehr auf den Inhalt, als auf die Worte ankam. Um der Meinung, daß etwa beide Handschriften aus einer gemeinsamen Quelle gestossen seien, zu begegnen, seze ich noch folgende beiden Stellen her. p. 20 ap | pellati. E quis nobiles duo colles uiminales a ioue uimino quod ibi are sunt. qui quod | ibi viminacta fuerint. colles quirinalis quirini fanum sunt. M | appellati. e quis nobiles duo colles quirinalis quirini fanum sunt C p. 21 | ibi conserunt. sed hoc alii a palantio uxore latini putarunt. Eundem hunc locum ape | core dictum pulant quidam. Itaque nevius balatum appellat. huic cerma-